Certidão válida até

LOCALIZAÇÃO:
CNPJ:

Nº REGISTRO:
RAZÃO SOCIAL:

29000094800010007672
COOPREVSAUDE - COOPERATIVA DE TRABALHO DOS PROFISSIONAIS DA AREA DE SAUDE
23.603.887/0001-08
Lauro de Freitas - BA

O(A) SINDICATO E ORGANIZAÇÃO DAS COOPERATIVAS DO ESTADO DA BAHIA - OCEB, no uso das atribuições que lhe confere o art. 19 da
Resolução OCB nº 66/2021, certifica que a cooperativa acima identificada encontra-se regular perante a Organização das Cooperativas
Brasileiras (OCB) e a Organização Estadual.

Certificado emitido em 03/09/2025, às 07:58 horas. O presente certificado não servirá como prova de adimplemento das obrigações financeira
e documental da cooperativa junto a OCB e suas Organizações Estaduais, vencidas após a data de sua emissão.

03/10/2025

Verifique a vallidade deste certificado acessando                                              Em caso de dúvidas, entre em contato com a Organização Estadual da OCB, através dos canais de contato disponibilizadoshttps://registro.sou.coop.br.
https://somoscooperativismo.coop.br/ocb.em